Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE PRORROGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 057/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Seleção Pública nº 057/2025, tendo como objeto a contratação de empresa

especializada para o fornecimento de equipamentos informática, conforme as

especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I, para

atender às necessidades do Projeto “Desenvolvimento de nova tecnologia para definição

de assinaturas sísmicas utilizando dados da Rede Sismográfica Integrada (RSI)”, terá o

seu prazo para recebimento das propostas prorrogado.

Assim, os interessados em participar deverão enviar toda a documentação exigida no

edital até às 09h30min do dia 07/02/2025.

Brasília-DF, 28 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO